8- DA TAXA DE INSCRIÇÃO
8.1. A taxa de inscrição para os concursos constantes nesse edital são as seguintes,

levando em consideração a titulação e carga horária para a qual o candidato se inscrever:
- Professor Assistente com titulação de Doutor e regime de 40h: R$ 145,00

(cento e quarenta e cinco reais);
- Professor Assistente com titulação de Doutor em regime de 40h DE: R$

175,00 (cento e setenta e cinco reais).
8.2. O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado por meio de GRU

- Guia de Recolhimento da União, disponível no sítio GRU e Pag Tesouro - Subhome -
Tesouro Nacional (www.gov.br), Responsabilidade Fiscal, GRU, Impressão de GRU,
Unidade Gestora: